
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.219.2013 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 3 grudnia 2013r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 645) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, Dz. U. z 2013r., poz. 660), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  

30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r., poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Dz. U.  

z 2011r. Nr 232, poz. 1378) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2012r. poz. 749, Dz. U. z 2013r. poz. 1289) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych zamieszkałych na terenie sołectw Gminy Pszczew.  

2.  Określa się inkasentów uprawnionych do pobierania w/w podatków.  

3.  Określa się termin płatności dla inkasentów.  

4.  Wprowadza i określa się wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. 1. Zarządza się na terenie Gminy Pszczew pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa.  

2.  Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się:  

Imię i nazwisko sołtysa  Obszar działania 

Łucjan Knappe  Sołectwo Borowy Młyn 

Zbigniew Gajewski  Sołectwo Zielomyśl 

Ryszard Wołyński  Sołectwo Nowe Gorzycko 

Grzegorz Andrasz  Sołectwo Janowo 

Konrad Kiona  Sołectwo Policko 

Mirosław Żuberek  Sołectwo Pszczew 

Konrad Kliemann  Sołectwo Rańsko 

Franciszek Waliński  Sołectwo Silna 

Tomasz Molik  Sołectwo Stoki 

Maria Czernianin  Sołectwo Stołuń 

Waldemar Górczyński  Sołectwo Świechocin 

Natalia Ripa  Sołectwo Szarcz 
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§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy lub 

w kasie Urzędu Gminy Pszczew w terminie 3 dni roboczych:  

1) następujących po terminie płatności danej raty podatku,  

2) po dniu wpłaty podatku przez podatnika. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości: sołectwo Pszczew – 5%, sołectwa: Borowy Młyn, 

Zielomyśl, Nowe Gorzycko, Janowo, Policko, Rańsko, Silna, Stoki, Stołuń, Świechocin i Szarcz – 10% od 

sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy Pszczew podatków.  

§ 6. Wypłata wynagrodzenia dla inkasenta dokonywana będzie do 10 dnia miesiąca, następnego po 

miesiącu, w którym rozliczono pobrane inkaso.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXVII/216/01 Rady Gminy Pszczew z dnia 1 marca 2001r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Konrad Kiona 
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